8、JPMorgan Chase Bank, National Association
企业名称 JPMORGAN�CHASE�BANK,�NATIONAL�ASSOCIATION
企业类型 合格境外机构投资者
注册地址 State�of�New�York,�the�United�States�of�America
法定代表人 Chi�Ho�Ron�Chan
注册资本 178,500万美元
统一社会信用代码
（境外机构编号） QF2003NAB009

经营范围 境内证券投资
9、安徽邦泰科技发展有限公司

企业名称 安徽邦泰科技发展有限公司
企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址 安徽省合肥市经济技术开发习友路东，慈光路南南艳湖高科技研发基地（合肥清华科技
城）创新广场 7号楼 108室

法定代表人 王庚印
注册资本 1,000万元人民币
统一社会信用代码 91340111MA2RY72F5G

经营范围
医疗器械研发、销售、技术咨询；医疗信息系统集成；电子产品、机械设备、软件销售；经
济信息咨询；建筑劳务分包；物业服务；酒店管理；商业地产运营管理及咨询；房地产开
发；建筑装饰工程；园林绿化工程；室外管道工程；农业信息咨询；农业科技领域内的技
术开发；花卉、苗木销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

10、蔡秀清
姓名 蔡秀清
联系地址 长春市南关区 *
身份证号码 220104

11、济南江山投资合伙企业（有限合伙）
企业名称 济南江山投资合伙企业（有限合伙）
企业类型 有限合伙企业
注册地址 济南市历城区华信路 3号鑫苑鑫中心历城金融大厦 5楼 510-1室
执行事务合伙人 西藏瑞楠科技发展有限公司（委派代表：张明明）
注册资本 290,000万元人民币
统一社会信用代码 91370112MA3U7G7U12

经营范围 一般项目：以自有资金从事投资活动；融资咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业
执照依法自主开展经营活动）

（三） 发行对象与发行人的关联关系
本次发行对象不存在发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其

控制或者施加重大影响的关联方。 发行人和主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理
人员及其控制或者施加重大影响的关联方未通过直接或间接方式参与本次发行认购， 发行人及其控
股股东、主要股东未向发行对象作出保底保收益或变相保底保收益承诺，且未直接或通过利益相关方
向发行对象提供财务资助或者补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东情况
本次向特定对象发行前（截至 2023年 2月 10日），公司前十大股东的情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股） 持 股 比 例
（%） 限售数量（股）

1 张送根 限售流通 A股 75,664,000 18.02 75,664,000

2 北京智汇合创投资合伙企业（有限
合伙） 限售流通 A股 33,045,560 7.87 33,045,560

3 先进制造产业投资基金（有限合伙） A股流通股 25,523,412 6.08 -

4 京津冀产业协同发展投资基金（有
限合伙） A股流通股 25,523,412 6.08 -

5 汪丽慧 A股流通股 12,358,400 2.94 -

6 智汇德创（天津）科技中心（有限合
伙） 限售流通 A股 9,200,000 2.19 9,200,000

7 李巧玲 A股流通股 8,800,000 2.10 -
8 蒋文军 A股流通股 7,500,000 1.79 -
9 王飞 A股流通股 6,965,200 1.66 -
10 苏故乡 A股流通股 4,173,842 0.99 -
合计 - 208,753,826 49.72 117,909,560

（二）本次发行后公司前十名股东情况
本次发行新增股份完成股份登记后（截至 2023年 3月 7日），公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股份性质 持股数量（股） 持 股 比 例
（%） 限售数量（股）

1 张送根 限售流通 A股 75,664,000 16.84 75,664,000

2 北京智汇合创投资合伙企业（有限
合伙） 限售流通 A股 33,045,560 7.35 33,045,560

3 先进制造产业投资基金（有限合伙） A股流通股 25,523,412 5.68 -

4 京津冀产业协同发展投资基金（有
限合伙） A股流通股 25,523,412 5.68 -

5 汪丽慧 A股流通股 12,358,400 2.75 -

6 智汇德创（天津）科技中心（有限合
伙） 限售流通 A股 9,200,000 2.05 9,200,000

7 李巧玲 A股流通股 8,800,000 1.96 -
8 蒋文军 A股流通股 7,450,000 1.66 -
9 王飞 A股流通股 6,965,200 1.55 -
10 苏故乡 A股流通股 4,173,842 0.93 -
合计 - 208,703,826 46.44 117,909,560

（三）公司控制权的变化
本次发行未导致公司控制权发生变化，公司实际控制人及第一大股东仍为张送根先生。
四、 本次发行前后公司股本变动表
本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目
本次发行前
（截至 2023年 2月 10日）

本次发行后
（截至 2023年 3月 7日）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
有限售条件股份 120,663,760 28.74% 150,208,851 33.42%
无限售条件股份 299,183,088 71.26% 299,183,088 66.58%
股份总数 419,846,848 100.00% 449,391,939 100.00%

五、管理层讨论与分析
（一）对公司股本结构的影响
本次向特定对象发行的新股登记完成后，公司增加 29,545,091股有限售条件流通股。 本次发行不

会导致公司控制权发生变化，公司控股股东、实际控制人仍为张送根。 本次向特定对象发行完成后，公
司股权分布符合《上海证券交易所科创板股票上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司业务结构的影响
本次募集资金投资项目主要围绕公司主营业务展开，投向科技创新领域，符合国家产业政策和公

司整体经营发展战略，具有良好的市场前景。 本次募集资金投资项目的实施有利于实现公司业务的进
一步拓展，巩固和发展公司在行业中的竞争优势，提高公司盈利能力，符合公司长期发展需求及股东
利益。 本次募集资金投资项目与公司现有主营业务联系紧密，是公司战略的有效实施。

本次发行后公司业务结构不会发生重大变化。
（三）对公司资产结构的影响
发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。 本次发行使得

公司整体资金实力和偿债能力得到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。
（四）对公司治理结构的影响
本次发行前，公司已严格按照法律法规的要求，建立了完善的公司治理结构。 本次发行后，公司控

股股东、实际控制人仍为张送根，本次发行不会对公司现有法人治理结构产生重大影响，但机构投资
者持有公司股份的比例有所提高，公司将继续加强和完善公司的法人治理结构。

[…]

传真：010-52682888
（三）审计机构
名称：上会会计师事务所（特殊普通合伙）
联系地址：上海市威海路 755号文新报业大厦 25楼
负责人：张晓荣
签字注册会计师：袁涛、宋立民
联系电话：021-52921369
传真：021-52921369
（四）验资机构
名称：上会会计师事务所（特殊普通合伙）
联系地址：上海市威海路 755号文新报业大厦 25楼
负责人：张晓荣
签字注册会计师：赵玉朋、吴岳
联系电话：021-52921369
传真：021-52921369
特此公告。

北京天智航医疗科技股份有限公司董事会
2023 年 3 月 10 日

证券代码：688277 证券简称：天智航 公告编号：2023-009

北京天智航医疗科技股份有限公司
关于控股股东及其一致行动人持股比例

被动稀释超过 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
1、本次权益变动为北京天智航医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票导

致公司控股股东、实际控制人张送根先生及其一致行动人北京智汇合创投资合伙企业（有限合伙）（以
下简称“智汇合创”）持股比例发生变动，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生
变化。

2、 公司控股股东、 实际控制人张送根先生及其一致行动人智汇合创持有公司的股份数合计为
108,709,560 股，受本次向特定对象发行股票被动稀释的影响，占公司总股本的比例从 25.89%减少至
24.19%，持股比例减少 1.70%。

一、本次权益变动基本情况
中国证券监督管理委员会于 2022年 4 月 14 日核发《关于同意北京天智航医疗科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]797 号），同意公司向特定对象发行 A 股股票（以
下简称“本次发行”）的注册申请。 公司本次发行新增 29,545,091 股股份已于 2023 年 3 月 7 日在中国
证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。 本次发行的新股登记完成后，公司增
加 29,545,091股有限售条件流通股。

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人张送根先生及其一致行动人智汇合创合计持有公司
的股份数为 108,709,560股，合计持股比例为 25.89%。 本次权益变动后，公司总股本由 419,846,848 股
增加至 449,391,939 股，张送根先生及其一致行动人智汇合创所持有的股份数量不变，持股比例被动
稀释至 24.19%。 本次发行不会导致公司控制权发生变化。

二、 本次权益变动前后股东权益变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

张送根 75,664,000 18.02% 75,664,000 16.84%

北京智汇合创投资合伙企业（有限合伙） 33,045,560 7.87% 33,045,560 7.35%

合计 108,709,560 25.89% 108,709,560 24.19%
三、 其他情况
1、本次权益变动为公司向特定对象发行股票被动稀释，不触及要约收购；
2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 敬请广大投资者注意投资

风险。
特此公告。

北京天智航医疗科技股份有限公司董事会
2023 年 3 月 10 日

DD11552023 年 3 月 10 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：603335 证券简称：迪生力 公告编号：2023-007

广东迪生力汽配股份有限公司
关于控股子公司完成工商变更登记

并换发营业执照的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
广东迪生力汽配股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 27 日召开第三届董事会第十

七次会议，审议通过了《关于控股子公司股份制改造的议案》，公司控股子公司广东威玛新材料科技有
限公司（以下简称“广东威玛”）拟股份制改造，整体变更设立股份有限公司。（详见公告 2022-058）

公司于 2023年 1月 11日召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于控股子公司广东威
玛增资的议案》， 同意广东威玛以增资扩股的方式引入新的投资者， 增资后广东威玛注册资本由
30,000万元增加至 31,212万元。（详见公告 2023-003）

近日，广东威玛完成了关于名称、类型及注册资本的工商变更登记和《广东威玛新材料股份有限
公司章程》备案手续，并取得了韶关市市场监督管理局换发的《营业执照》，相关登记信息如下：

名称：广东威玛新材料股份有限公司
注册资本：人民币叁亿壹仟贰佰壹拾贰万元
类型：其他股份有限公司（非上市）
成立日期：2020年 1月 13日
法定代表人：秦婉淇
住所：广东省韶关市仁化县周田镇有色金属循环经济产业基地 3号办公楼 2楼 203
经营范围：新能源锂电池材料加工及销售；废旧锂电池综合回收利用；新材料、新能源的研发；汽

车零配件生产及销售；金属新材料的提炼；塑料、废旧有色金属（锂、镍、钴、锰、铜、铝）的收集利用及销
售；氧化锌物料的回收；加工有色金属；废旧汽车电子产品回收处理；国内外贸易。 (依法须经批准的项
目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

特此公告。
广东迪生力汽配股份有限公司董事会

2023 年 3 月 9 日

证券代码：605196 证券简称：华通线缆 公告编号：2023-013

河北华通线缆集团股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一) 股东大会召开的时间：2023年 3月 9日